

### Wykonawcy wszyscy

Informujemy, że wpłynęły zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego na "Remont budynku świetlicy wiejskiej oraz biblioteki w miejscowości Węgry, Gmina Żórawina" poniżej przekazujemy treści zapytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytania:

1. Poz. 15 – proszę o uzupełnienie grubości wełny mineralnej?
2. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do wymiany na nową wraz z uszczegółowieniem sposobu otwierania (poz. 40, 41, 96, 111, 149, 181, 182)?
3. poz. 58 – część budowlana (str. 3) proszę wyjaśnić rozbieżności. Pozycja odsyła do malowania a opis projektu do wymiany na nowe?
4. Poz. 87 proszę o określenie parametrów przepływowego ogrzewacza wody?
5. Poz. 22 proszę o przedstawienie szczegółu gzymsu okapowego do naprawy?
6. Dział 7 WC. "Projekt część budowlana" str. 4, w sanitariatach przewiduje się ułożenie płytek gresowych – brak w przedmiarze, brak również skrzydeł drzwiowych w ilości 3 szt., proszę o wyjaśnienie poz. 194 uwzględniając tylko 2 szt. Otworów na drzwi?
7. Poz. 108 – proszę o rozwinięcie przedmiotowej pozycji?
8. Poz. 134 – proszę o podanie parametrów ogrzewacza wody?
9. Wykładzina PCV – proszę o podanie parametrów (poz. 140, 101, 166)?
10. Poz. 162 – proszę o podanie parametrów listw grzewczych?
11. Część budowlana – korytarz – drzwi nie podlegające wymianie oraz kraty pomalować farbą flotową – brak w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie czy należy wykonać powyższe prace, jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru?
12. Projekt instalacji wod-kan przewiduje dwukrotne płukanie oraz próbę szczelności instalacji wodociągowej - brak w przedmiarze prosimy o uzupełnienie?
13. Projekt instalacji wod-kan przewiduje wykonanie obsypki i docieplenie keramzytem – brak w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie.

#### odpowiedzi:

1. Grubość docieplenia z wełny mineralnej w strefie połaci dachowej – 15 cm.
2. Stolarka okienna odtworzeniowa z zachowaniem wymiarów i podziałów.
3. Poz. 58 dotyczy podokienników drewnianych, które należy wyszpachlować i pomalować.
4. Wprowadzić do pom. Kuchnia, pomieszczenie podawcze i WC przepływowe ogrzewacze np. BIAWAR VORTE INTANT – 3U 3 KW lub równoważne.
5. Gzyms okapowy odtworzeniowy.
6. Drzwi do WC ujęte w poz. 182.
7. Poz. 108 dotyczy mocowania systemu ogrzewania – listew grzewczych.
8. Odpowiedź wg pkt. 4.
9. Wykładziny PVC np. PVC STEP BIRMA lub równoważne.
10. Listwy grzewcze np. LC1 IZOTERMA lub równoważne.
11. W korytarzu stolarka drzwiowa została ujęta drzwi do sali głównej, kuchni, pomieszczenia podawczego, siłowni ujęte w danych pomieszczeniach natomiast malowanie krat nie zostało ujęte należy je doliczyć.
12. Należy doliczyć dwukrotne płukanie i sprawdzenie szczelności instalacji wodociągowej.
13. Należy doliczyć obsypkę i docieplenie instalacji wod-kan keramzytem.

Wykonawca winien uznać, iż w/w produkty są produktami przykładowymi Zamawiający

dopuszcza możliwość zastosowania produktów i materiałów równoważnych o własnościach i parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w w dokumentacji technicznej.

Jednocześnie pragniemy przypomnieć , że załączone przedmiary do dokumentacji stanowią tylko element pomocniczy, należy dokładnie zapoznać się z dokumentacją, terenem oraz wszystkimi zmianami i uwzględnić je w cenie oferty, nawet wtedy gdy zmiany nie są ujęte w przedmiarach. Należy przyjąć następującą kolejność: ważność dokumentacji, rysunki, wizja w terenie, własna kalkulacja. Jeżeli którykolwiek z elementów zadania występuje w jednej z części dokumentacji a w pozostałych nie występuje, na podstawie wizji w terenie Wykonawca podejmuje decyzję o jego wliczeniu do kalkulacji.

z up. Wójta Gminy Zórawina  
Zastępca Wójta Gminy  
*T. Grac*  
mgr inż. Tomasz Gracz